

Oelder Team DMQualifikationsdurchgang



Ausrichter: TV Jahn Oelde

Ort: Jahnstadion in 59302 Oelde, Kreuzstraße 22

Termin: Sonntag, 17. Mai 2020

Wettbewerbe: MJU20, MJU18, DJMM Gruppe 3 MJU14, WJU14 DJMM Gruppe 3

WJU20, WJU18 DJMM Gruppe 3 MJU14, WJU14 DJMM Gruppe 2*
MJU16, WJU16 DJMM Gruppe 3 MKU12, WKU12 DSMM Gruppe 2
MJU16, WJU16 DJMM Gruppe 2* MKU12, WKU12 DSMM Gruppe 1*

Alle Laufwettbewerbe mit elektronischer Zeitmessung. Die Anzahl der Mannschaf-

ten ist begrenzt, es entscheidet die Reihenfolge der Anmeldung.

Auszeichnung: Urkunde für jeden Teilnehmer; Kreismeisterschaft für den Kreis Beckum

Startgebühren: DJMM Gruppe 2: € 45,00; DJMM Gruppe 3: € 35,00 pro Mannschaft

DSMM Gruppe 1: € 45,00; DSMM Gruppe 2: € 35,00 pro Mannschaft

Nachmeldung: Mannschaft: nicht möglich; Ersatzperson: € 2,00

Meldungen: Bis zum 14.05.2020 an:

Auskünfte:Klemens WaldikowskiE-Mail: info@lgow.deErgebnisse:Geisbergstraße 1Tel.: 0 25 29 – 94 85 5959302 Oelde-Stromberghttp://www.lgow.de

Bestimmungen: Nur vollständige, namentliche Meldungen können berücksichtigt werden!

Maximal 4 Teilnehmer pro Disziplin!

Jugend U20, U18: 4 Starts pro Athlet, Jugend U16 u. jünger: 3 Starts pro Athlet In den technischen Disziplinen werden jeweils 3 Versuche durchgeführt. Kinder der Altersklasse U10 und jünger sind in der U12 <u>nicht</u> startberechtigt!

Haftung: Der Veranstalter haftet nur im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen!

Datenschutz: Der Teilnehmer stimmt mit seiner Anmeldung den Datenschutzbestimmungen zu.

siehe Rückseite bzw. http://www.lgow.de, Rubrik Veranstaltungen

	MJ U20,18,16	WJ U20,18,16	MJU14	WJU14	Förderwettkampf MKU12	Förderwettkampf WKU12
			WJU 14	WJU14		
09:30	80 mH*	80 mH*			Hoch *	Hoch *
			60 mH *	60 mH *		
10:00	4 x 100 m		Ball			
		4 x 100 m		Ball	Weit	Weit
10:45	Weit	Weit	4 x 75 m			
				4 x 75 m		
					4 x 50 m	4 x 50 m
11:30	100 m		Weit	Weit	Schlagball	Schlagball
		100 m				
12:15	Kugel	Kugel	75 m	75 m		
					50 m	50 m
13:00	800 m	800 m	Hoch *	Hoch *		
14:00	Hoch*	Hoch*	800 m*	800 m *	800 m *	800 m *
14:30	Speer*	Speer*				

Änderungen behält sich der Veranstalter vor!

Datenschutzbestimmungen

Datenschutzerklärung:

Mit der Abgabe einer Meldung erklärt der Verein, bzw. der Anmelder, dass er und die gemeldeten Teilnehmer mit der Speicherung der personenbezogenen Daten einverstanden sind und auch damit, dass die Wettkampfdaten in Meldelisten, Wettkampfprotokollen und Ergebnislisten, auch auf elektronischem Wege, veröffentlicht werden.

Die Veröffentlichung erfolgt auf den Internetseiten http://www.lgow.de, http://www.flvw.de, http://www.flvwdialog.de, https://ladv.de auf der Internetseite des Deutschen Leichtathletik-Verbandes e.V. (DLV) http://www.leichtathletik.de sowie im Seltec-Leichtathletik-Ergebnisportal http://www.laportal.net und http://www.myraceresult.de.

Weiter erfolgt eine elektronische Übermittlung zum DLVnet des Deutschen Leichtathletik-Verbandes e.V. (DLV) mit dem Ziel, der Erstellung der Deutschen Bestenliste, sowie der Bestenlisten auf Vereins, Kreis- und Landesverbands-Ebene.

Foto und Videoaufnahmen:

Zusätzlich erklärt der Verein, bzw. Anmelder mit Abgabe der Meldung, dass die in der Anmeldung genannten Daten sowie im Rahmen der Veranstaltung erstellte Fotos, Filmaufnahmen oder fotomechanische Vervielfältigungen ohne Vergütungsansprüche des jeweiligen Teilnehmers vom Veranstalter und Dritten, wie Medien und Sponsoren, genutzt werden dürfen.

Bei unseren Veranstaltungen erstellen wir Foto- und Videoaufnahmen, die

- der Auswertung des Zieleinlaufs dienen.
- die wir auf unserer Internetseite in Berichten bzw. in Presseberichten veröffentlichen.

Hierbei kann es vorkommen, dass Betreuer, Kampfrichter oder Zuschauer auf den Aufnahmen zu erkennen sind.

Mit der Anmeldung und dem Besuch unserer Veranstaltungen stimmen Sie der oben genannten Verwertung der Foto- und Videoaufnahmen zu.

TV Jahn 1892 Oelde e.V. Leichtathletikabteilung

Oelde, 24. Mai 2018



